
Uchwała Nr 16/2023 

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zaopiniowania wniosku Rektora o przyznanie indywidualnej nagrody Ministra 

Zdrowia w zakresie działalności dydaktycznej  

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 37 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach – 

(t.j. Uchwała Senatu SUM Nr 1/2023 w dniu 25 stycznia 2023 r.), w związku z art. 458 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 

574 z późn. zm.) oraz Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 13 czerwca 2019 r.  

w sprawie nagród ministra właściwego do spraw zdrowia dla nauczycieli akademickich (Dz.U. 

z 2019 r. poz. 1150) 

 

Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Pozytywnie opiniuje wniosek Rektora o przyznanie indywidualnej nagrody Ministra 

Zdrowia Pani dr hab. n. med. Małgorzacie Skucha-Nowak, prof. SUM – Kierownikowi 

Zakładu Propedeutyki Stomatologii Katedry Stomatologii Zachowawczej z Endodoncją, w 

zakresie działalności dydaktycznej. 

2. Uzasadnienie wystąpienia z wnioskiem stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 

 

 

 


